Mẫu 2: Đơn xin vào học lớp dự bị tiếng Pháp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN VÀO HỌC LỚP DỰ BỊ TIẾNG PHÁP

Kính gửi : Viện Quốc tế Pháp ngữ (IFI)

Tên tôi là :
Sinh ngày :                                     tại :
Địa chỉ :
Điện thoại :                                    Email :

Tôi có nguyện vọng thi tuyển để theo học chương trình thạc sĩ CNTT của Viện Quốc tế Pháp ngữ năm học 2015-2016. Để chuẩn bị trước về tiếng Pháp, tôi làm đơn này xin được đăng ký vào học lớp dự bị tiếng Pháp ban ngày của Viện theo thông báo tuyển sinh lớp dự bị trên website của Viện. Nếu hồ sơ đăng ký của tôi được chấp nhận, tôi cam kết sẽ theo học đầy đủ chương trình lớp học theo thời khóa biểu và sẽ đăng ký dự kỳ thi tuyển cao học CNTT của Đại học quốc gia Hà Nội trong năm 2015.

Tôi xin trân trọng cảm ơn!

Hà Nội, ngày	tháng	năm 2015

Người làm đơn